Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 34

ПРИКАЗ

Об утверждении

плана деятельности группы оценки качества ВСОКО

В соответствии с Уставом и локальными актами, регламентирующими деятельности детского сада
№34 'ч

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить план деятельности группы оценки качества по разработке внутренней системы
оценки качества образования (ВСОКО) в муниципальном дошкольном образовательном
учреждении детском саду № 34 - Приложение 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.